檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟13

樓

承辦人：簡偉崙

電話：03-3322101#7334

傳真：03-3320542

電子信箱：095075@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年1月9日

發文字號：府人考字第1040005566號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0005566A00_ATTCH1.pdf、0005566A00_ATTCH2.pdf、0005566A00_ATTC

H3.pdf、0005566A00_ATTCH4.pdf、0005566A00_ATTCH5.pdf)

主旨：國家文官學院(以下簡稱文官學院)訂於104年1月23日（星

期五）下午2時至4時30分，舉辦103年度公務人員專書閱

讀心得寫作競賽頒獎典禮及辦理「104年度每月一書綜覽」

活動，請　查照轉知並審酌業務情形，鼓勵所屬參加。

說明：

一、依文官學院104年1月8日國院數字第10308002561號函辦理

。

二、旨揭活動事項如下：

(一)文官學院為鼓勵公務人員參加寫作競賽，本次頒獎典禮

特安排「104年度每月一書綜覽」活動，邀請專家針對1

04年度每月一書12本指定專書進行全面性說明，歡迎有

興趣同仁參加。

(二)活動名額100人，請轉知同仁於104年1月16日（星期五

）中午前逕至文官學院全球資訊網站報名（http://www.

nacs.gov.tw），額滿為止，當日恕不接受現場報名。

3

121040001801

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/01/09 14:29

■■■■■■■有附件

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

參加人員名單將於104年1月19日（星期一）中午，公布

於文官學院全球資訊網站「最新消息」網頁，不另函通

知。

(三)凡參與本活動之公務人員，請核予公假，文官學院將核

予3小時之公務人員終身學習認證時數，與會人員差旅

費請機關自行負擔。

三、檢附原函影本、交通位置示意圖及相關附件各1份。

正本：本府所屬機關(不含復興區公所)(桃園市政府人事處除外)、桃園市復興區公所

副本： 2015-01-09
14:04:20